exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum habeatur, quae habe-

retur ipsis praesentibus si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xiv au-

gusti MDCCxxxvi, pontificatus nostri an-

no VII.

Dat. die H augusti 1736, poiitif. anno vn.

F. card. Oliveriss.

An. (]. 17:!6

CLXXXV,

Coììfirmalio Brevis Benedicli XIII super

declaralione quod inslitutum CongrC'

gationis Purlugalliae monachorum

Ordinis S. Hieronj/ìni sii monachalc.

Clemens Papa XII ,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nupei' fecit dileclus

niius Ilyacinthus a S. Michaele, abbas gc-

neraiis Congregalionis Portugalliae mo-

nachorum Ordinis S. Ilieronymi, quod,

cum status seu institutum monasticuin

dictac Congregalionis a nonnullis in

Ordini-

riaclul

rlar«

grfjaiio-

XIII ad
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diibiiini revocarelur, felicis recordalio-

nis Benedicliis Papa XIII praedeccssor

nosler, per qiiasdam suas in simili forma

Brevis die xxviii iiinii mdccxxv expedi-

tas lilteras, auctorilale apostolica edixit

ac declaravil praefatam Congregalioncm

Porliiguliiae ad monaslicum Ordinem

seu inslilutum perlinere , illiiisque re-

ligiosos inler monachos vere et proprie

recensendos esse , volens proinde ac

mandans, ni, qui Ordini praefalo nomen
dedissent , iihmKpie expresse professi

fiiissent, prò veris monacliis haberentur,

cunctasqne de nionachali eiusdem Con-

gregalionis Porltigalliae illiiisque alu-

mnoriim appellalione ac inslilnto contro-

versias, si quae excilatae essent, ampu-

lavit et removit , dislricle praecipiens

ne qnis inposteriim super liac re illis

negolium facesseret aul litem intende-

rei', ac alias, prout in supradictis Be-

nedicli praedecessoris lilleris
,
quarum

tcnorem praesenlibus prò piene elsuf-

lìcienler expresso et de verbo ad verbnm

inserto haberi volumus, uberi'is conli-

ne liir.

Huiiismodi 8 2. Ciim aulem , siciil cadem expo-

nrmaiur a Ciò- sitio subiungebal, ipse nvacintbiis abbas
mente.

"^
. ' n , •

generalis praemissa, quo iirmius subsi-

slant ac servenlur exaclius, aposlolicae

confirmalionis noslrae praesidio com-

muniri summopere desiderel: nos, spe-

cialeni eidem Hyacintho abbati generali

graliam facere volenles, eumque a qui-

busvis excommunicalionis, suspensionis

et inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-